ajutor
de stat, ce va cere pe baza documentelor
celui ales; cvartir în edificiul- şcoalei şi gră
dină în natură.

Concurse'e înzestrate cu documentele
recerute să se înainteze subsemnatului oficiu
protopresbiteral în terminul deschis, iar con
curenţii să se prezinte în comună spre a
cânta şi a face Cunoştinţă cu poporul.

Lăpuşul -ung, (Magyarlápos), 15/28
Iunie 1913.

Oficiul protopresbiteral gr-or. româu
al tractului „Cetatea-de-peatră“ în conţelegere
cu comitetele parohiale.

A u d rei L udn
protopop.

Nr. 315/1913, (139) 2 - 3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de îuvăţător

dela şcoala rom. ortodoxă din Ighiu se escrie
concurs cu termin de 3 0 zile dela această
primă publicare.